
Uchwała nr 1929/192/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli na 2020 rok 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oraz spółek prawa 
handlowego z udziałem Województwa Mazowieckiego oraz jednostek  
i podmiotów podlegających kontroli na mocy przepisów prawa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z § 37 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 550/43/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie oraz § 5 ust. 8 Regulaminu kontroli wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych oraz spółek prawa handlowego z udziałem 
Województwa Mazowieckiego i § 4 ust. 8 Regulaminu kontroli jednostek i podmiotów 
podlegających kontroli na mocy przepisów prawa, stanowiących odpowiednio załączniki  
nr 1 i nr 2 do uchwały nr 11/13/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 stycznia 
2019 r. w sprawie „Regulaminu kontroli wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych oraz spółek prawa handlowego z udziałem Województwa Mazowieckiego” 
oraz „Regulaminu kontroli jednostek i podmiotów podlegających kontroli na mocy przepisów 
prawa” – uchwala się co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 60/98/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 stycznia 2020 r.  
w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli na 2020 rok wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych oraz spółek prawa handlowego z udziałem Województwa Mazowieckiego 
oraz jednostek i podmiotów podlegających kontroli na mocy przepisów prawa zmienionej 
uchwałą nr 723/134/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 czerwca 2020 r.,  
w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt 1 Kontrole jednostek realizujących zadania z zakresu ochrony zdrowia i polityki 

społecznej uchyla się lp. 1-14, 17 i 18; 
2) w pkt 2 Kontrole Zakładów Opieki Zdrowotnej i Indywidualnych Praktyk Lekarskich 

prowadzących staże podyplomowe uchyla się lp. 2, 7 i 9-12; 
3) w pkt 4 Kontrole jednostek realizujących zadania z zakresu kultury, promocji i turystyki 

uchyla się lp. 2, 4-5 i 7; 
4) w pkt 7 Kontrole z zakresu transportu drogowego uchyla się lp. 1-4 i 6; 
5) w pkt 20 Kontrole systemowe oraz kontrole projektów realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
(RPO WM 14-20) uchyla się lp. 6; 

6) w pkt 22 Kontrole w miejscu realizacji operacji w ramach Programu Operacyjnego 
„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich  
2007–2013” oraz Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014–2020  
(PO RYBY), uchyla się lp. 4 i 5; 

7) w pkt 23 Kontrole podmiotów realizujących zadania publiczne na podstawie umów 
zawartych z Województwem Mazowieckim z zakresu działalności wspomagającej rozwój 
gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości uchyla się lit. e. 

 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


